（2019 ）年度工资分配信息披露公告

根据《福建省人民政府关于改革国有企业工资决定机制的实施意见》的规定，现将本公司（2019 ）年度工资分配信息披露如下：

	当年度实发工资总额（万元）
	当年度职工平均工资（元/人）
	备注

	69994.46
	164500

[bookmark: _GoBack]                                  福建石化集团公司
                                   2020  年 12月 3  日